
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κιλκίς, 15 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Αριθμ. Πρωτ.: 607250(3957) 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΚΟΜΙΚΟΥ ΠΚΜ 

  

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ & ΑΝΘΡΩΠ. ΠΟΡΩΝ         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ    
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 3 ΠΡΟ ΔΗΜΟ ΚΙΛΚΙΣ 

Πόλη  : Κιλκίς   
Ταχ. Κώδ. : 61100   
Πληροφορίες : Χριστίνα Ιορδανίδου   
Τηλέφωνο : 23413 50139    
E-mail             : xr.iordanidou@kilkis.pkm.gov.gr   
 
ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα συνδυασμών υποψηφίων 

Δημάρχων, Δημοτικών Συμβούλων, Συμβούλων Κοινοτήτων με 
πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των διακοσίων (200) κατοίκων και 
υποψηφίων συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό 
μεγαλύτερο ή ίσο των διακοσίων ενός (201) κατοίκων, για την ανάδειξη 
των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Κιλκίς στις εκλογές της 8ης  Οκτωβρίου 
2023 και τις τυχόν επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023.             

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-
06-2010), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.4804/2021 «Εκλογή και Δημοτικών και 
Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ. Α΄/05-06-2021), 
όπως ισχύει. 

3. Την αριθ. 939 (αριθ.πρωτ.  71599/31-08-2023) εγκύκλιο του Υπουργείο 
Εσωτερικών που «Ενημέρωση Πρωτοδικείων για τη διενέργεια των εκλογών 
της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ». 

4. Την αριθ. 849 (αριθ.πρωτ. 65437/03-08-2023) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών για τη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ (ΑΔΑ : 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3). 

5. Την υπ΄ αρίθμ.15/2023/10-09-2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 
Κιλκίς με την οποία ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα 
συνδυασμοί υποψηφίων δημάρχων και υποψηφίων δημοτικών συμβούλων 
του Δήμου Κιλκίς, καθώς και υποψηφίων προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με 
πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των διακοσίων (200) κατοίκων και υποψηφίων 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο των 
διακοσίων ενός (201) κατοίκων, για την ανάδειξη  των Δημοτικών Αρχών στο 
Δήμο Κιλκίς στις εκλογές της 8ης  Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν 
επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023.   

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Θεωρούμε τον κάτωθι πίνακα των Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων, 

Δημοτικών Συμβούλων, για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο 
Κιλκίς   στις εκλογές της 8ης  Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές της 
15ης Οκτωβρίου 2023, όπως ανακηρύχθηκαν με την αριθ. 15/10-09-2023 
απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς: 

 
 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΚΙΛΚΙΣ ΜΠΡΟΣΤΑ», με έμβλημα «Το 
λογότυπο του Δημοτικού Συνδυασμού είναι μια πυξίδα, το κατεξοχήν 
σημείο προσανατολισμού και οριοθέτησης των ενεργειών. Το λευκό φόντο 
συμβολίζει την καθαρότητα των θέσεων και του χαρακτήρα, το γαλάζιο 
στην πιο ανοιχτή και σκουρόχρωμη εκδοχή του είναι το κλασικό ελληνικό 
χρώμα του φωτός, της αρμονίας και της ψυχικής ανάτασης. Οι δείκτες 
έχουν ως σημείο αναφοράς τη διαρκή κίνηση, τη συμμετοχή, την 
επικοινωνία, την αλληλεπίδραση, τη συνεργασία ανάμεσα στα μέλη του 
Συνδυασμού και την κοινωνία ενώ η κόκκινη κουκίδα στο κέντρο 
υποδηλώνει την πηγή της δυναμικής και την ετοιμότητα προς επίτευξη 
κάθε στόχου» στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, 
δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
2. ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ 
(ΧΕΡΣΟΥ) 
3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
4. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
(ΚΙΛΚΙΣ) 
5. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
6. ΑΝΘΡΑΚΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΑΙΜΙΛΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
7. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
(ΚΙΛΚΙΣ) 
8. ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
9. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
10. ΓΑΒΟΥΧΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΧΕΡΣΟΥ) 
11. ΓΑΪΤΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΟΥΡΙΩΝ) 
12. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
13. ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
14. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΝΟΠΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
(ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



15. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ - ΖΙΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
16. ΓΙΑΡΗΜΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
17. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
18. ΔΡΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
19. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ της ΠΕΛΑΓΙΑΣ (ΚΙΛΚΙΣ) 
20. ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
21. ΖΑΒΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΙΛΚΙΣ) 
22. ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
23. ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
24. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
25. ΘΡΗΣΚΟΥ ΒΑΪΑ (ΒΑΓΙΑ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
26. ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΚΟΝΤΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
27. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΙΜΙΛΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
28. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΣΟΥΛΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΙΛΚΙΣ) 
29. ΚΑΚΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
30. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΚΑΤΑΝΑΣ) του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
31. ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΧΕΡΣΟΥ) 
32. ΚΑΡΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
33. ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
34. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΥΡΙΩΝ) 
35. ΚΕΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΚΕΜΑΝ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
36. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
37. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
38. ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΠΟΛΥΤΣΑΚΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΚΙΛΚΙΣ) 
39. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ (ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΚΙΛΚΙΣ) 
40. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
41. ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
42. ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
43. ΛΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΣΗΦ (ΚΙΛΚΙΣ) 
44. ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ - ΤΣΑΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
45. ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
46. ΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
47. ΜΟΧΩΡΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
48. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
49. ΜΠΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
50. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
51. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΓΕΝΙΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
52. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
53. ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
54. ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
55. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ (ΠΑΡΑΔΑΚΗΣ) του ΑΝΕΣΤΗ 
(ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
56. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
57. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (ΛΕΥΤΕΡΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΚΙΛΚΙΣ) 
58. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ (ΘΕΟΚΛΗΣ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
(ΚΙΛΚΙΣ) 
59. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΛΕΝΑ) του ΑΝΔΡΕΑ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
60. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ (ΦΛΩΡΟΥ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



(ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
61. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
62. ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
63. ΠΑΤΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
64. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
65. ΠΕΪΚΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΗΛΙΑ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
66. ΠΕΝΤΖΕΡΕΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
67. ΠΟΓΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
68. ΠΟΥΝΤΖΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΙΛΚΙΣ) 
69. ΣΑΛΑΒΑΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
70. ΣΑΠΛΑΤΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
71. ΣΑΡΒΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΧΕΡΣΟΥ) 
72. ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
(ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
73. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
74. ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΥΜΕΩΝ (ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
75. ΣΟΥΛΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΧΕΡΣΟΥ) 
76. ΣΟΦΟΥ ΧΡΥΣΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
77. ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
78. ΤΑΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
79. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
80. ΤΡΙΓΩΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ (ΛΙΝΑ) του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
81. ΤΡΟΥΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ (ΜΟΥΡΙΩΝ) 
82. ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
83. ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (ΜΠΟΡΜΠΟΚΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
(ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
84. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
85. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΣΙΜΠΟΣ) του ΦΩΤΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
86. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΦΟΥΝΕΣ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
(ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
87. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
88. ΧΟΡΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΝΟΠΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
89. ΧΩΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αμαράντων) 
 
1. ΓΕΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΣΑΑΚ 
2. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ του ΚΡΑΣΙΜΗΡ 
3. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
4. ΚΟΠΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
6. ΣΑΛΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
7. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ 
8. ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αντιγονείας) 
 
1. ΔΕΛΙΑΝΙΔΟΥ ΝΑΪΡΑ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



2. ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΤΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
4. ΤΖΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βάθης) 
 
1. ΑΣΚΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ - ΦΡΟΣΩ του ΙΣΡΑΗΛ 
2. ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΤΟΤΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 
4. ΜΠΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Βαπτιστού) 
 
1. ΒΑΧΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
2. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. ΜΠΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλλικού) 
 
1. ΒΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΕΡΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
6. ΜΕΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΥΛΟΥ 
7. ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
8. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Δροσάτου) 
 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΙΩΣΗΦ 
3. ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΣΕΛΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
6. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
8. ΧΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Επταλόφου) 
 
1. ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



2. ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΓΙΩΡΓΗ - ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΡΜΠΕΝ 
4. ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΝΑΝΤΙΓΙΑ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ 
7. ΠΑΠΑΔΑΜΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΕΟΦΥΤΟΥ 
8. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ευκαρπίας) 
 
1. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 
2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΦΩΚΙΩΝΟΣ 
4. ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΟΜΗΡΟΥ 
5. ΤΥΡΕΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ηλιόλουστου) 
 
1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
2. ΚΕΡΜΟΥ ΟΛΓΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΑΚΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΤΡΑΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΘΩΜΑ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ισώματος) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
2. ΖΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ 
3. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καμπάνη) 
 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ - ΒΑΣΔΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
5. ΞΥΛΟΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΣΕΡΤΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
7. ΤΡΙΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ (ΑΓΟΡΑΚΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
8. ΧΙΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Καστανεών) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
2. ΞΥΓΑΛΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



3. ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Κεντρικού) 
 
1. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
2. ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ (ΜΑΡΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
5. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΑΒΡΙΗΛ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κιλκίς) 
 
1. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
3. ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4. ΔΑΓΚΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΖΑΪΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
6. ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
8. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ - ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΤΣΟΤΣΟΣ) του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
9. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΗΛΙΑ 
10. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
11. ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 
12. ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 
13. ΚΑΣΚΑΒΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
14. ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΣΗΦ 
15. ΚΟΥΡΟΥΚΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
16. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ 
17. ΛΑΧΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
18. ΛΟΥΠΕΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
19. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΡΕΝΑ) του ΜΙΧΑΗΛ 
20. ΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
21. ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΚΑΡΛΙΤΟΣ) του ΔΙΟΓΕΝΗ 
22. ΠΑΓΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
23. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΝΤΥΠΑ 
24. ΤΖΙΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
25. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
26. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
27. ΦΛΟΡΑ ΕΡΓΚΙΟΥΣ (ΓΙΑΝΝΗΣ) του ΙΜΕΡ 
28. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Κρηστώνης) 
 
1. ΕΛΛΗΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΚΑΪΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



4. ΜΟΥΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Λειψυδρίου) 
 
1. ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ - ΤΣΙΟΥΠΑ ΧΡΥΣΗ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 
2. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΙΜΙΛΙΟΥ 
3. ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΔΡΕΑ 
4. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΛΕΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
6. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
8. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μανδρών) 
 
1. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΔΑΪΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΚΕΚΕΡΙΔΟΥ - ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΚΟΥΡΟΥΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
5. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μαυρονερίου) 
 
1. ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 
2. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΑΛΜΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΒΡΑΑΜ 
4. ΗΛΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
5. ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 
6. ΧΑΛΚΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλης 
Βρύσης) 
 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΡΙΤΑ του ΓΚΙΒΙ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΟΣΜΑ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλης 
Στέρνας) 
 
1. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΛΟΚΟΒΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μεσιανού) 
 
1. ΙΑΣΟΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΖΑΡΙΑ 
2. ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΔΡΟΣΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μικροκάμπου) 
 
1. ΒΕΡΓΕΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
2. ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΑΛΟΥΔΗ 
3. ΦΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μουριών) 
 
1. ΚΟΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
2. ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ 
4. ΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΜΟΣΧΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΣΕΛΒΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΣΤΕΦΑΝΟΒΑ ΜΑΓΙΑ του ΓΙΟΧΑΝ 
7. ΤΕΡΖΗΤΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΣΑΒΒΑ 
8. ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μυριοφύτου) 
 
1. ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΩΜΑ 
3. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΖΑΛΕ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
5. ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
6. ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΒΟΥΤΣΑΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
7. ΛΗΜΚΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
8. ΜΠΟΥΛΓΟΥΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 
Σάντας) 
 
1. ΓΑΒΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
3. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
4. ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΠΑΠΟΥΝΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΒΑΛΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



8. ΠΥΡΤΣΙΟΥ ΣΑΛΩΜΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου 
Αγιονερίου (Αγιονερίου)) 
 
1. ΔΗΜΗΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΚΕΛΤΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΚΥΡΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΛΕΤΖΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΝΟΥΛΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου 
Γυναικοκάστρου) 
 
1. ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΟΔΥΣΣΕΑ 
2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΚΟΥΤΟΥΚΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
5. ΝΤΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
6. ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
7. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ξυλοκερατέας) 
 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΔΙΣΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΔΡΟΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΚΙΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΜΑΥΡΙΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 
Αγιονερίου) 
 
1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΔΕΜΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
4. ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΓΕΝΑΔΙΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ 
5. ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 
7. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
8. ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πεδινού) 
 
1. ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



2. ΠΡΟΔΑΝΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΡΩΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
5. ΤΣΑΝΤΣΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαγιάς) 
 
1. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
2. ΓΙΑΒΑΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
4. ΣΥΜΠΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΙΣΤΙΝΑ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
5. ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
6. ΤΣΟΤΣΙΟΥ ΟΛΓΑ του ΗΛΙΑ 
7. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΣΑΝΕΑΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΧΟΥΡΣΕΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σταθμού 
Μουριών) 
 
1. ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΓΙΟΛΑΝΔΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
3. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΣΕΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Σταυροχωρίου) 
 
1. ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
3. ΝΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Τερπύλλου) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
2. ΚΑΡΑΠΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΛΙΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΧΑΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΧΑΣΙΔΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
8. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χέρσου) 
 
1. ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



2. ΚΑΒΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
3. ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΜΗΤΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
6. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ (ΜΑΚΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΓΚΟΥΡΑΜΙ 
8. ΤΟΠΑΛΗ ΑΡΕΤΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Χρυσοπέτρας) 
 
1. ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
4. ΜΑΣΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
5. ΝΑΖΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6. ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Χωρυγίου) 
 
1. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
4. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
5. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ του ΑΝΑΝΙΑ 
7. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
8. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίας 
Παρασκευής) 
 
1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίου 
Μάρκου) 
 
1. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ (ΝΑΚΗΣ) του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
2. ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ακρίτα) 
 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Αναβρυτού) 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



 
1. ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
2. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ανθοφύτου) 
 
1. ΤΣΙΚΟΥΝΔΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Γερακαρίου) 
 
1. ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ελληνικού) 
 
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 
2. ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Θεοδοσίων) 
 
1. ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΒΙΚΤΩΡΑ 
3. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κάτω 
Θεοδωρακίου) 
 
1. ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κοιλαδίου) 
 
1. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κοκκινιάς) 
 
1. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Κορωνούδας) 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



1. ΠΟΓΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2. ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μελανθίου) 
 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 
2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΛΕΑΝΘΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ποντοκερασέας) 
 
1. ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Τριποτάμου) 
 
1. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΣΑΒΒΑ 
2. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Φύσκας) 
 
1. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 
3. ΟΣΙΠΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΙΛΚΙΣ», με 
έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η λέξη 
ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει 
παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά» στον οποίο 
περιλαμβάνονται ο ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ, ως 
υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
2. ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
3. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
4. ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΩΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΡΚΙΣ (ΚΙΛΚΙΣ) 
5. ΑΣΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
6. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΟΚΡΑΤΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
7. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
8. ΖΩΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
9. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
10. ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



11. ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
12. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗ ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
13. ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
14. ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
15. ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΑΜΨΩΝ (ΧΕΡΣΟΥ) 
16. ΚΟΥΡΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
17. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
18. ΛΙΑΡΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
19. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
20. ΜΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
21. ΜΑΤΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
22. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
23. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
24. ΜΠΑΜΠΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
25. ΜΠΑΡΜΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΧΕΡΣΟΥ) 
26. ΜΠΡΑΧΙΜΕΤΑΪ ΝΙΚΕΛΙΑΝ του ΝΤΙΛΑΒΕΡ (ΚΙΛΚΙΣ) 
27. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
28. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΟΣΜΑ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
29. ΝΤΙΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
30. ΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
31. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΓΙΟΥΡΑΣ) του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
32. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΜΟΥΡΙΩΝ) 
33. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
34. ΠΙΝΕΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
35. ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΗΛΙΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
36. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
37. ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
38. ΤΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΗΛΙΑ (ΜΟΥΡΙΩΝ) 
39. ΤΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
40. ΤΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
41. ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΧΑΡΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
42. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
43. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
44. ΤΣΙΤΣΕΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
45. ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
46. ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
47. ΦΕΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
48. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΧΕΡΣΟΥ) 
49. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ (ΑΛΚΗΣ) του ΕΥΚΛΕΙΔΗ 
(ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
50. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΕΥΚΛΕΙΔΗ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
51. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αμαράντων) 
 
1. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΙΟΓΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



3. ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αντιγονείας) 
 
1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
3. ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλλικού) 
 
1. ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΠΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΦΕΛΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Δροσάτου) 
 
1. ΔΗΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
2. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΡΑΠΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΣΕΛΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΤΣΙΡΑΜΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ηλιόλουστου) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΟΛΩΝΟΣ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ συζ. ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ συζ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καμπάνη) 
 
1. ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΗΛΙΑ 
3. ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΣΚΑΠΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Καστανεών) 
 
1. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΒΕΡΒΕΡΙΟΥ 
2. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) συζ. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
3. ΚΑΛΠΑΖΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ συζ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κιλκίς) 
 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΑΜΟΥΗΛ (ΣΑΜΟΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
3. ΑΜΠΔΑΡΜΑΝΗ ΦΟΥΛΑ συζ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4. ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
5. ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΚΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΖΑΟΥΡΙ 
7. ΚΙΧΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
8. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΡΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
9. ΜΠΑΛΙΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΕΛΙΟΥ 
10. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
11. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
12. ΠΑΡΓΙΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ (ΒΕΡΑ) του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
13. ΤΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
14. ΤΣΙΡΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλης 
Βρύσης) 
 
1. ΑΛΜΑΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ (ΝΑΖΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ (ΜΙΝΟΣ) του ΑΛΕΚΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλης 
Στέρνας) 
 
1. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
3. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μεσιανού) 
 
1. ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
2. ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΑΜΨΩΝ 
3. ΚΩΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μουριών) 
 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΙΟΥΛΠΕΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΒΡΑΑΜ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΗΡΑΚΛΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μυριοφύτου) 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



1. ΑΛΜΑΖΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ του ΤΡΥΦΩΝΟΣ 
2. ΚΑΛΕΝΔΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
3. ΚΩΣΤΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 
Σάντας) 
 
1. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΝΑ) του ΠΕΡΙΚΛΗ 
2. ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΒΕΤΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου 
Αγιονερίου (Αγιονερίου)) 
 
1. ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
2. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
3. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 
Αγιονερίου) 
 
1. ΚΑΡΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΤΣΟΠΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
4. ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΩΛΗΣ) του ΤΣΑΜΠΙΚΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαγιάς) 
 
1. ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
2. ΜΑΓΚΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σταθμού 
Μουριών) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ συζ. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
2. ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΝΤΑΓΚΜΑΡ συζ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΕΤΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Σταυροχωρίου) 
 
1. ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΝΕΣΤΗ 
2. ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χέρσου) 
 
1. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΡΤΒΕΛΙΑΣΒΙΛΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΚΕΩΡΓΚΙ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Χωρυγίου) 
 
1. ΑΜΒΡΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
5. ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΤΣΙΡΑΜΠΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ συζ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίας 
Παρασκευής) 
 
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίου 
Μάρκου) 
 
1. ΔΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΒΡΑΑΜ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ακρίτα) 
 
1. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Αναβρυτού) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ανθοφύτου) 
 
1. ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Γερακαρίου) 
 
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ελληνικού) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Θεοδοσίων) 
 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κάτω 
Θεοδωρακίου) 
 
1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κοιλαδίου) 
 
1. ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κοκκινιάς) 
 
1. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Κορωνούδας) 
 
1. ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΣΟΛΩΝΟΣ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μελανθίου) 
 
1. ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ποντοκερασέας) 
 
1. ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Τριποτάμου) 
 
1. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Φύσκας) 
 
1. ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



3. Τον συνδυασμό με το όνομα «νέο Κιλκίς», με έμβλημα «ΕΜΒΛΗΜΑ: 
ΤΟ ΣΥΜΠΛΕΓΜΑ ΤΩΝ ΑΡΧΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΛΕΞΕΩΝ νέο 
Κιλκίς (νΚ) ΜΕ ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟ ΚΑΤΩ Η 
ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΙΛΚΙΣ» στον 
οποίο περιλαμβάνονται ο ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ (ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ) του ΑΖΑΡΙΑ 
(ΚΙΛΚΙΣ) 
2. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
3. ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
4. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΜΑΡΤΣΕΛΟ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
5. ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
6. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
7. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΚΙΛΚΙΣ) 
8. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
9. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
10. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
11. ΒΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
12. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
13. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΟΘΩΝΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
14. ΔΗΜΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
15. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΜΟΥΡΙΩΝ) 
16. ΖΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΑΔΑΜ (ΚΙΛΚΙΣ) 
17. ΖΑΡΑΛΗ ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
18. ΘΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
19. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΛΙΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
20. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
21. ΚΑΛΕΜΚΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
22. ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
23. ΚΑΠΑΛΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
24. ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
25. ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
26. ΚΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
27. ΚΕΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
28. ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
29. ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ (ΧΕΡΣΟΥ) 
30. ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
31. ΚΟΜΠΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
32. ΚΟΤΣΙΑΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
33. ΚΟΥΣΟΥΛΕΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
34. ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
35. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΟΡΔΑΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
36. ΚΥΡΜΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
37. ΚΩΣΤΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
38. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΗΛΙΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
39. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΓΚΟΓΚΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
40. ΛΑΣΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



41. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
42. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
43. ΜΗΝΑΡΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΚΙΛΚΙΣ) 
44. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΚΙΛΚΙΣ) 
45. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
46. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΗΛΙΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
47. ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
48. ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΙΜΙΛΙΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
49. ΜΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
50. ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
51. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
52. ΝΤΕΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
53. ΟΡΓΙΑΝΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
54. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
55. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
56. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
57. ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΧΕΡΣΟΥ) 
58. ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΠΕΠΕΡ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
59. ΠΟΖΙΔΟΥ ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
60. ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
61. ΠΟΥΛΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
62. ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
63. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΟΣΜΑ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
64. ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
65. ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
66. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
67. ΣΟΦΙΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
68. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΓΑΛΛΙΚΟΥ) 
69. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
70. ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
71. ΣΥΜΠΙΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΡΟΥΣΣΩΝ) 
72. ΤΣΑΜΠΑΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
73. ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ) 
74. ΤΣΙΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΧΕΡΣΟΥ) 
75. ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΟΪΡΑΝΗΣ) 
76. ΦΟΥΛΕΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
77. ΦΟΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
78. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΚΙΛΚΙΣ) 
79. ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
80. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ (ΚΙΛΚΙΣ) 
81. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΙΛΚΙΣ) 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αμαράντων) 
 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΟΥΣΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
4. ΛΑΠΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
5. ΠΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



6. ΤΑΧΜΑΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ 
7. ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
8. ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Αντιγονείας) 
 
1. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΥ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ 
3. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΛΑΣΙΟΥ 
4. ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
5. ΣΕΒΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βάθης) 
 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΗΛΙΑ 
2. ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΚΩΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
6. ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλλικού) 
 
1. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΥΜΕΩΝ 
3. ΔΡΕΜΙΣΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
4. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΙΝΑ του ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
6. ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Δροσάτου) 
 
1. ΚΑΡΑΤΑΝΤΣΗ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΟΥΣΟΥΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΟΣΜΑ 
3. ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
4. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
6. ΤΖΑΒΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
7. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Επταλόφου) 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



1. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΚΑΤΑΚΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ 
3. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
5. ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ευκαρπίας) 
 
1. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΣΥΜΠΙΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
4. ΤΣΟΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
5. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ηλιόλουστου) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
3. ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
6. ΠΕΡΧΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ισώματος) 
 
1. ΒΗΛΙΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καμπάνη) 
 
1. ΑΤΣΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΒΑΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
3. ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΜΑΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ 
5. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΗΛΙΑ 
7. ΠΕΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
8. ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Καστανεών) 
 
1. ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΥΛΟΥ 
2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



3. ΠΕΤΡΟΚΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
4. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΤΑΧΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Κεντρικού) 
 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
3. ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
5. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
7. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κιλκίς) 
 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΑΒΒΑ 
2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
4. ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
5. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (ΔΗΜΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΚΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΥΛΟΥ 
8. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
9. ΚΑΤΣΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
10. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
11. ΛΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΟΦΟΚΛΗ 
12. ΛΕΓΝΩΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
13. ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΜΠΟΥΜΠΗΣ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
14. ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
15. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
16. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
17. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
18. ΡΑΒΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
19. ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
20. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
21. ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΒΑΓΙΑΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
22. ΣΟΥΡΓΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΣΑΠΟ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
23. ΣΟΥΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
24. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
25. ΤΡΟΥΤΣΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
26. ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
27. ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Κρηστώνης) 
 
1. ΚΕΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



2. ΠΑΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Λειψυδρίου) 
 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
3. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
4. ΠΟΥΛΧΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
5. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
6. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
7. ΤΑΧΤΑΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μαυρονερίου) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
2. ΗΛΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΕΣΤΗ 
3. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΒΒΑ 
4. ΚΑΡΑΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΚΟΡΟΒΑΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
6. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
7. ΜΕΛΕΚΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
8. ΠΟΛΙΤΟΒΑ ΡΙΟΛΑ του ΗΡΑΚΛΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλης 
Βρύσης) 
 
1. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
3. ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλης 
Στέρνας) 
 
1. ΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΗ του ΘΕΟΧΑΡΗ 
2. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
3. ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ 
4. ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΛΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
6. ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
8. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μεσιανού) 
 
1. ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
2. ΝΤΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΤΣΑΜΑΝΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΝΔΡΕΑ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μικροκάμπου) 
 
1. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΓΩΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4. ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΔΟΥΤΣΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
6. ΠΑΡΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μουριών) 
 
1. ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
2. ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
3. ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΡΕΝΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Μυριοφύτου) 
 
1. ΒΑΛΤΣΑΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΓΙΑΝΤΖΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
3. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΛΟΥΚΑ 
4. ΜΠΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
5. ΜΠΟΥΛΓΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 
Σάντας) 
 
1. ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
2. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 
3. ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΟΣΜΑ 
4. ΜΑΓΔΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΜΠΟΡΙΣ 
5. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΣΑΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ του ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



8. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου 
Γυναικοκάστρου) 
 
1. ΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΜΗΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
3. ΣΤΥΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΦΙΚΡΑΤΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 
Αγιονερίου) 
 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
2. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
3. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΓΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΣΥΜΕΩΝ 
5. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
6. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
7. ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
8. ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πεδινού) 
 
1. ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΚΑΪΜΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3. ΚΟΥΠΕΝΟΥ ΑΡΕΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΜΑΜΑΝΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
5. ΡΩΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαγιάς) 
 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
2. ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
3. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σταθμού 
Μουριών) 
 
1. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 
2. ΚΟΥΠΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
4. ΤΕΓΚΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
5. ΦΩΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Τερπύλλου) 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



 
1. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
2. ΚΑΪΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΣΠΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
7. ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χέρσου) 
 
1. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 
4. ΠΑΠΟΥΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
5. ΤΟΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Χρυσοπέτρας) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΚΛΗΜΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Χωρυγίου) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
3. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 
7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΤΣΙΦΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίας 
Παρασκευής) 
 
1. ΤΣΟΓΚΑΡΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίου 
Μάρκου) 
 
1. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



2. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ακρίτα) 
 
1. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
2. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ανθοφύτου) 
 
1. ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΥ 
2. ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Γερακαρίου) 
 
1. ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Θεοδοσίων) 
 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
2. ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΕΥΣΕΒΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κάτω 
Θεοδωρακίου) 
 
1. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κοιλαδίου) 
 
1. ΚΑΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κοκκινιάς) 
 
1. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΝΙΚΗΤΑ 
2. ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μελανθίου) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
2. ΚΛΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ



Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας 
Ποντοκερασέας) 
 
1. ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Κιλκίς (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Φύσκας) 
 
1. ΒΟΗΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
2. ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του ΑΒΡΑΑΜ 
3. ΤΑΜΟΥΤΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

 
 

 
 
 
 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
         Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
 
 
   ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
 

   Η Αν. 
Προϊσταμένη  

Τμήματος 
 
 

Ε. Μεγγρέλη  

Η Αν. 
Προϊσταμένη 
Υποδ/νσης 

 
 

Ε. Μεγγρέλη 

Ο Προϊστάμενος 
Γενικής Δ/νσης 

 
 
 

Κ. Μιχαηλίδης 

Ο Εκτελεστικός 
Γραμματέας 

 
 
 

Νικόλαος Ιωάννου 
  

 

ΑΔΑ: ΨΝ697ΛΛ-ΟΒΩ


		2023-09-18T13:43:27+0300
	Athens




